
Erasmus Profesionālās izglītības audzēkņu ilgtermiņa un īstermiņa mācību mobilitātes 
2022.g. projekta un līguma No. 2022-1-LV01-KA121-VET-000055728 
1. Uzsaukuma datums no 2023. g. 30. marta līdz 2023.g. 20. aprīlim. 

 

 

 

 

 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr. 1 (KA1) "Personu 

mobilitātes mācību nolūkos"  

Erasmus profesionālās izglītības akreditētās organizācijas projekts 2021.-2027. g.g.  

profesionālās izglītības audzēkņu un personāla mobilitātei (2. gads) 

Long-term learning mobility of VET learners (ErasmusPro) / Profesionālās izglītības 

audzēkņiem ilgtermiņa mācību mobilitātes Erasmus PRO  

Short-term learning mobility of VET learners / Profesionālās izglītības audzēkņu īstermiņa 
mācību mobilitātes 

Erasmus+  VET izglītības akreditācija 2021.-2027., Nr. 2020-1-LV01-KA120-VET-094506, 
VIAA Nr. LV01/KA120/VET/2020/007 

2022.g. projekts un līgums Nr. 2022-1-LV01-KA121-VET-000055728 

1. uzsaukums no 2023.g. 30. marta līdz 2023.g. 20. aprīlim 

 

 

Cienījamie SIA "HOTEL SCHOOL" Viesnīcu biznesa koledža profesionālās izglītības 

audzēkņi,  

SIA "HOTEL SCHOOL" Viesnīcu biznesa koledža izsludina 1. uzsaukumu finansētai dalībai 

Erasmus+ konkursā: 

1. Profesionālās izglītības audzēkņiem ilgtermiņa mācību mobilitātes Erasmus 

PRO 

2. Profesionālās izglītības audzēkņu īstermiņa mācību mobilitātes 

laika posmā no 2023. gada aprīļa līdz 2023. gada oktobrim Erasmus PIA izglītības projektā 

KA1 2022 “PIA izglītības mobilitāte” pēc līguma Nr. 2022-1-LV01-KA121-VET-000055728. 

Saskaņa ar Nolikumu par ERASMUS+ projektu dalībnieku atlasi “HOTEL SCHOOL” VIESNĪCU 

BIZNESA KOLEDŽĀ no 2022.g. 4. aprīļa, pieteikties dalībai Erasmus+ profesionālās izglītības 

konkursā audzēkņiem var Koledžas profesionālās tālākizglītības programmu audzēkņi un 

mācekļi, turpmāk tekstā saukti Pretendenti. Pretendentiem un dalībniekiem ir jābūt 

reģistrētiem atbilstīgā izglītības programmā. Atbilstīgo programmu nesenie absolventi 

(tostarp kādreizējie mācekļi) ir tiesīgi piedalīties programmā līdz pat 12 mēnešus ilgā laika 

posmā pēc absolvēšanas. 

 

  



Erasmus Profesionālās izglītības audzēkņu ilgtermiņa un īstermiņa mācību mobilitātes 
2022.g. projekta un līguma No. 2022-1-LV01-KA121-VET-000055728 
1. Uzsaukuma datums no 2023. g. 30. marta līdz 2023.g. 20. aprīlim. 

 

Lūdzam sagatavot pieteikumu atbilstoši konkursa veidlapai un / vai  CV, motivācijas 

vēstuli un citus pielikumus dalībai konkursā un sūtīt uz e-pastu 

internships@hotelschool.lv no 2023. gada 30. marta līdz 2023. gada 20. aprīlim. 

Erasmus VET izglītības akreditācijas projekta un 1.uzsaukuma mērķi ir:  

1. Svešvalodu prasmju (īpaši angļu valodas prasmes) uzlabošana izglītojamajiem, 

absolventiem, profesionālās izglītības speciālistiem; 

2. Profesionālo iemaņu un starpkultūru komunikācijas prasmju uzlabošana HOTEL 

SCHOOL izglītojamajiem un absolventiem; 

3. Jaunāko tehnoloģiju apguve viesmīlībā izglītojamajiem, absolventiem; 

4. HOTEL SCHOOL saiknes stiprināšana ar darba tirgu (darba devējiem ES valstīs) 

izglītojamo un absolventu nodarbinātības veicināšanai; 

5. HOTEL SCHOOL saiknes stiprināšana ar līdzīga profila izglītības iestādēm citās ES 
valstīs kopīgu problēmu risināšanai. 

Konkursa mobilitāšu skaits: 

10 (desmit) profesionālās izglītības audzēkņiem ilgtermiņa mācību mobilitātes Erasmus 

PRO ar kopējo dienu skaitu 138 (viens simts trīsdesmit astoņas) dienas;  

7 (septiņas) profesionālās izglītības audzēkņu īstermiņa mācību mobilitātes ar kopēju dienu 

skaitu 89 (astoņdesmit deviņas) dienas. 

Mobilitātes periods: Katra dalībnieka individuālais grafiks mobilitātei tiks sastādīts 

laika posmā no 2023. gada aprīļa līdz 2023. gada oktobrim, 2 (divas) ceļojuma dienas 

tiks pievienotas kopējam periodam. 

Mobilitates vieta: Italian Hospitality School www.hoschool.it, Romas centrā, Itālijā, kā arī 

Itālijas viesmīlības uzņēmumi visā Itālijā. 

Dzīves vieta: dalīts ar citiem studentiem dzīvoklis Romā, Itālijā, un/vai kur atrodas Itālijas 
viesmīlības uzņēmumi visā Itālijā. 

Dalībniekiem tiek piedāvāts un tiks finansēts:  

- Ceļojuma biļetes no Rīgas uz Romu un no Romas uz Rīgu, plus autobusa vai metro 

transfērs uz Romu no lidostas un no Romas uz lidostu; maksimāli līdz 275 EUR; zaļā 

ceļošana 320,00 EUR;  

- Individuālais atbalsts, 1 audzēknis, 1 dienā, no 1.līdz 14. dienām – 83.00 eiro dienā;   

- Individuālais atbalsts, 1 audzēknis, 1 dienā no 15.dienas – 58.00 eiro dienā;  

No individuālā atbalsta SIA "HOTEL SCHOOL" Viesnīcu biznesa koledža nodrošinās mītnes 
vietu, ēdināšanas budžetu un apdrošināšanu.  

Koledžas direktora apstiprināta pretendentu atlases komisija 3 locekļu sastāvā izvērtēs 

iesniegtos pieteikumus laika posmā no 2023. gada 21. līdz 25. aprīlim un paziņos rezultātus 

no 2023. gada 25. līdz 28. aprīlim. 

Pieteikumu izvērtēšanas komisija izskatīs pieteikumus pēc šādiem kritērijiem: 



Erasmus Profesionālās izglītības audzēkņu ilgtermiņa un īstermiņa mācību mobilitātes 
2022.g. projekta un līguma No. 2022-1-LV01-KA121-VET-000055728 
1. Uzsaukuma datums no 2023. g. 30. marta līdz 2023.g. 20. aprīlim. 

 

ERASMUS+ Profesionālās izglītības audzēkņiem mācību mobilitātes konkursa 

izvērtēšanas veidlapa, 1. uzsaukums no 30.03.2023. līdz 20.04.2023. 

ERASMUS+ PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS AUDZĒKŅU, NESENU ABSOLVENTU 

UN MĀCEKĻU KONKURSA PRETENDENTU VĒRTĒŠANAS LAPA  

 

Pretendenta vārds, uzvārds ______________________________________________________ 

Pieteikuma datums___________________ 

Nr. 
p. k. 

Atlases kritērijs Atbilstība 

1. ATLASES KRITĒRIJI: 

1.1. Pretendenta pieteikums iesniegts līdz konkursa beigu datumam (jā/nē)  

1.2. Reģistrēts Koledžas PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS AUDZĒKŅIS  (jā / nē) 
vai 
Koledžas PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS NESENAIS ABSOLVENTS (jā / nē) 
Vai 
Koledžas PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS kādreizējais mācekļis (jā / nē) 

 

1.3. Pretendents ir persona ar mazākām iespējām (jā / nē) 
- Invaliditāte 
- Veselības problēmas 
- Šķēršļi, kas saistīti ar izglītības un apmācības sistēmām 
- Kultūras atšķirības 
- Sociālie šķēršļi 
- Ekonomiskie šķēršļi 
- Šķēršļi, kas saistīti ar diskrimināciju 
- Ģeogrāfiskie šķēršļi 
- Šķēršļi, kas saistīti ar migranta vai bēgļa pieredzi 
- Citi objektīvi apstākļi 

 

1.4. Motivācija dalībai, uzdevumu un mērķu sasniegšanai (ir/ nav)  

1.5. Pretendenta dalības aktivitāte Koledžas pasākumos  (jā /nē)  

1.6. Pretendenta izpratne par projektu, projektu mērķiem un uzdevumiem (ir / nav)  

1.7.  Sasniegti audzēkņa sekmju / mācību rezultāti kopumā vismaz 70% no apgūtiem 
programmas priekšmetiem pēc nodarbību saraksta  (jā/nē) 

 

1.8.  Darba devēju atsauksmes par pretendentu (ir/nav), (ja ir, pozitīvas / negatīvas)  

1.9. Pretendentam nav neattaisnotu nodarbību kavējumu (jā/nē)  

1.10. Pretendentam nav mācību maksas parādu (jā/nē)  

1.11. Ceļojuma un uzturēšanas dokumentu atbilstība projekta dalībai atlases brīdī 
sagatavošanās aktivitātēm (jā / nē) 

 

1.12. Ceļojuma un uzturēšanas dokumenta atbilstība projekta aktivitātes periodā (ir / nav 
/ būs / iespējami būs) 

 

1.13. Atbilstība projekta mērķa un/vai mērķu sasniegšanai (ir / nav)  

1.14. Pretendents veicina pozitīvas reputācijas veidošanu par  “HOTEL SCHOOL” Viesnīcu 
biznesa koledžu (jā/nē) 

 

1.15. Pretendents iepriekš nav piedalījies “HOTEL SCHOOL” Viesnīcu biznesa koledžas 
organizētajā Erasmus+ mobilitātē (jā/nē) 

 

 

 



Erasmus Profesionālās izglītības audzēkņu ilgtermiņa un īstermiņa mācību mobilitātes 
2022.g. projekta un līguma No. 2022-1-LV01-KA121-VET-000055728 
1. Uzsaukuma datums no 2023. g. 30. marta līdz 2023.g. 20. aprīlim. 

 

Komisijas locekļu paraksti: 

 

Olga Zvereva, Attīstības direktore /_______________ / 

 

Nataša Stoļarova, metodiķe /_______________ / 

 

Marija Ņikiforova, lietvede /_______________ / 

 

Datums: ________________________________________ 

 

REZULTĀTU KOPSAVILKUMS: 

Pretendents atbilst _____ no 15 atlases kritērijiem (ierakstīt izpildīto kritēriju kopskaitu) 

Visi obligātie atlases kritēriji IR / NAV izpildīti (vajadzīgo pasvītrot) 

Lēmums par dalību projektā APSTIPRINĀT / NEAPSTIPRINĀT (vajadzīgo pasvītrot) 

 

Prioritāte dalībai Erasmus+ konkursā audzēkņiem, neseniem absolventiem un mācekļiem 
profesionālās izglītības sektorā konkursā tiks dota šādiem Pretendentiem: 
2.13.1. kuriem ir mazākas iespējas (fewer opportunities); 
2.13.2. kuriem ir motivācija dalībai, uzdevumu un mērķu sasniegšanai; 
2.13.3. kuriem ir augsta dalības aktivitāte Koledžas pasākumos; 
2.13.4. kuriem ir izpratne par projektu,  projektu mērķiem un uzdevumiem; 
2.13.5. kuriem ir sasniegti audzēkņa sekmju / mācību rezultāti kopumā vismaz 70% no apgūtiem 
programmas priekšmetiem pēc nodarbību saraksta; 
2.13.6. kuriem ir pozitīvas darba devēju atsauksmes; 
2.13.7. kuriem ir apmeklējums kopumā vismaz 70% no apgūtiem programmas priekšmetiem 
pēc saraksta;  
2.13.8. kuriem ir ceļojuma un uzturēšanas dokumentu atbilstība projekta dalībai atlases brīdī 
sagatavošanās aktivitātēm; 
2.13.9 kuriem ir ceļojuma un uzturēšanas dokumenta atbilstība projekta aktivitāšu īstenošanas 
periodā; 
2.13.9. kuriem ir atbilstība projekta mērķa un/vai mērķu sasniegšanai; 
2.13.10. kuri vēl nepiedalījās kā Erasmus+ mobilitātes dalībnieki Koledžā; 
2.13.11. kuriem nav mācību maksu parādu;  
2.13.12. kurien nav neattaisnoto mācību kavējumu  
2.13.13. kuriem nav iekšējo normatīvo aktu un drošības noteikumu pārkāpumu;  
2.13.14. kuri veido pozitīvo koledžas reputāciju. 

 

 

 


